
 
Lahden seudun kehitys LADEC Oy:n rahoittajasopimuksen hyväksyminen 
  
KH 14.10.2024 § 226    
113/00.04.01/2024    
 
 Sysmän kunnanvaltuusto päätti 18.03.2024, että Sysmän kunta 

liittyy Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n rahoitussopimukseen 
1.1.2025 alkaen. Vastaavat päätökset tekivät Heinolan 
kaupunginvaltuusto 18.3.2024 sekä Kärkölän kunnanvaltuusto 
12.2.2024 kokouksissaan. 

  
 Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun 

elinkeinoelämän kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä yhdessä 
kuntien kanssa sekä markkinoi seutua vetovoimaisena 
yritysympäristönä. Rahoittajasopimuksella sopijapuolet sitoutuvat 
Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n toiminnan rahoitukseen ja sen 
toiminnan järjestämiseen sopimuksessa kuvatulla tavalla. 

  
 Uudet rahoittajasopimukseen liittyvät kunnat on lisätty sopimukseen 

osapuoliksi, päivitetty sopimus liitteenä. Lisäksi sopimuksessa on 
päivitetty yhtiön toiminnan varsinaista tarkoitusta (sopimuskohta 2.2) 
niin, että yhtiön toiminnan perustana ovat Päijät-Hämeen 
maakuntastrategia ja sopijapuolten omat ja yhteiset 
elinkeinopoliittiset tavoitteet. 

 
 Osakkaiden tulisi hyväksyä sopimus lainvoimaisella päätöksellä 

viimeistään marraskuun loppuun mennessä, jonka jälkeen sopimus 
allekirjoitetaan. Sopimus on voimassa 1.1.2025 alkaen toistaiseksi. 

 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vt. kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
  
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Lahden Seudun 

Kehitys LADEC Oy:n rahoittajasopimuksen. 
 

Päätös Ennen keskustelun avaamista jäsen Mika Järvinen ehdotti, että 
esityslistan pykälät 226-230 siirretään käsiteltäväksi seuraavaan 
kokoukseen. (Liite) 
 
Kunnanhallitus keskusteli asiasta. 
 
Järvisen ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
Kunnanhallitus päätti käsitellä myös lisälistan asiat tässä 
kokouksessa. 
 
Seuraavaksi kunnanhallitus siirtyi käsittelemään pykälää 226. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


